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Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przygodzicach
PTR 6
63-421 Przygodzice


WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Dotyczy:
	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania nieużytkowego poddasza budynku internatu szkolnego na pokoje mieszkalne - etap 2” – ZP/ZSP/343/1/2024.


Zamawiający, Zespół Szkół Ponadpodstawowych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przygodzicach, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:
	Elżbieta Perz Firma Handlowo-Usługowa
Odolanowska 105 
63-400 Ostrów Wielkopolski
na:
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania nieużytkowego poddasza budynku internatu szkolnego na pokoje mieszkalne - etap 2 za cenę brutto 1 189 117.68 zł.
Uzasadnienie wyboru:
Oferta spełnia wymagania formalno-prawne.


Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Okres gwarancji
	Łączna liczba punktów

	2
	Elżbieta Perz Firma Handlowo-Usługowa
Odolanowska 105 
63-400 Ostrów Wielkopolski
	  60,00
	  40,00
	  100,00

	3
	ŁUKASZ GRALAK INSTALACJE
Klasztorna 10 
63-400 Ostrów Wielkopolski
	  57,81
	  40,00
	  97,81

	1
	Usługi Ogólnobudowlane Marek Stankiewicz
Leśna 2 
63-430 Uciechów
	  57,74
	  40,00
	  97,74

	6
	KAC-BAU Sp. z o.o.
Krańcowa 11 
63-421 Topola Osiedle
	  47,86
	  40,00
	  87,86

	5
	Kmieć Małgorzata Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane Exdach
Aleja Powstańców Wielkopolskich 36 
63-400 Ostrów Wielkopolski
	  41,15
	  40,00
	  81,15

	4
	NEW HOME JANUSZ KOZŁOWSKI
Pocztowa 3 
56-210 Wąsosz
	  0,00
	  0,00
	  0,00



Informacja o terminie zawarcia umowy
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 3 ustawy Pzp.



Zamawiający
  /-/ Tomasz Guliński
Dyrektor ZSP CKU w Przygodzicach



2

